
 
 

                                  DODATEK 

Kód projektu: TITIERU914IP01 

 
 

1 

 

 

 

 

Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí podpory 
 

na řešení programového projektu č. TITIERU914IP01 (dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Česká republika – Technologická agentura České republiky 
 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČ: 72050365 

zastoupená: prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc., FEng., předsedou TA ČR  

jako poskytovatel účelové podpory (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné, 

 
a 

 
DataLite, spol. s r.o.  

se sídlem: Štěpánská, Praha 1, 11000 

IČO: 25106325 

zastoupená: Ing. Jiřím Kadlecem, statutárním zástupcem 

jako příjemce účelové podpory (dále jen „příjemce“) na straně druhé. 
 
 
 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o poskytnutí podpory na řešení 

programového projektu s kódem TITIERU914IP01 a názvem „Systém pro zpracování, analýzu a vyhodnocení 

statistických dat ERÚ (fáze II.)“ včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 25. 05. 

2020 s číslem 2020012 (dále jen "Smlouva"), následovně: 
 

I. 

 
1) Výše specifikovaná Smlouva byla uzavřena mezi smluvními stranami na základě projektu veřejné zakázky 

ve výzkumu, vývoji a inovacích. V návaznosti na skutečnosti vzniklé po podpisu smlouvy je nutné upravit 

níže uvedené parametry závazku, a to skrze tento dodatek. Změna závazku ze smlouvy je plně v souladu 

se zákonnými pravidly § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. Ve smyslu tohoto paragrafu nelze změnu podřadit pod žádnou definici změny podstatné. 

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a v žádném směru se nedotýká 

celkové finanční alokace, a jedná se tudíž o změnu nepodstatnou a přípustnou.  V rámci tohoto dodatku 

se oproti smlouvě: snižují maximální hodinové sazby členů výzkumného týmu a rolí a dále se navyšuje 

maximální hodinová alokace členů výzkumného týmu a rolí, a to způsobem, který je níže blíže 

specifikován viz odst. 2).  



 
 

                                  DODATEK 

Kód projektu: TITIERU914IP01 

 
 

2 

 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na výše uvedené skutečnosti dochází v rámci přílohy Smlouvy 

č. 1 s názvem „Parametry řešení projektu“ k těmto úpravám: 

 

a) v části ,,Osobní náklady“ (str.  10-12) k úpravě maximálních osobních nákladů na 1 hodinu 

práce u všech členů výzkumného týmu a rolí a dále k úpravě maximálního počtu hodin na 

projektu u všech členů výzkumného týmu a rolí, a to následovně:  

Hlavní řešitel 

Identifikační údaje: Mgr. Jiří Bubník 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 420 Kč 

Počet hodin na projektu max. 4 000 hodin 

 

Člen výzkumného týmu č. 1 

Identifikační údaje: Ing. Václav Vonášek 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 410 Kč 

Počet hodin na projektu max. 1 853 hodin 

 

Název role č. 1 Senior analytik 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 400 Kč 

Počet hodin na projektu max. 337 hodin 

 

Název role č. 2 Analytik 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 450 Kč 

Počet hodin na projektu max. 300 hodin 

 

Název role č. 3 Senior programátor 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 605 Kč 

Počet hodin na projektu max. 352 hodin 

 

Název role č. 4 Programátor 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 530 Kč 

Počet hodin na projektu max. 1 292 hodin 



 
 

                                  DODATEK 

Kód projektu: TITIERU914IP01 

 
 

3 

 

 

 

Název role č. 5 Test leader 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 410 Kč 

Počet hodin na projektu max. 200 hodin 

 

Název role č. 6 Tester 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 400 Kč 

Počet hodin na projektu max. 122 hodin 

 

Název role č. 7 Dokumentarista 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 315 Kč 

Počet hodin na projektu max. 47 hodin 

 

Název role č. 8 Projektový manažer 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 670 Kč 

Počet hodin na projektu max. 102 hodin 

 

Název role č. 9 Technolog specialista 

Osobní náklady na 1 hod. práce max. 420 Kč 

Počet hodin na projektu max. 178 hodin 



 
 

                                  DODATEK 

Kód projektu: TITIERU914IP01 

 
 

4 

 

 

 

 
Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem vložení do registru smluv. 

2) Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3) Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden a hlavní příjemce 

druhý stejnopis. Každý stejnopis má platnost originálu. 

5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede 

poskytovatel. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 

a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

 
Podpisy smluvních stran 

 
Za poskytovatele: 

 
V Praze  dne  

 

 
 

prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc., FEng. 
předseda TA ČR 

 

 
Za příjemce: 

 
 
 
 
 

V Praze  dne  
 

 
 

Ing. Jiří Kadlec 
statutární zástupce  


